ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เวเ0เปเทฐ) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6- 
ธเชปเกร) เลขท่ี 6เว-ศลป.๔๓/ ๒๔๖๘ ลงวันท่ี ๑๘ เมษายน ๒๔๖๘ น้ัน

งานจ้างเหมาดำเนินการกอสร้าง จำนวน ๗ รายการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก 
ห้างหุ้นสวนจำกัด ลำปางไพศาลกอสร้าง ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตํ่าสุต เสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน 
๗๖,๖๙๗,๘๐๔.๙๔ บาท (เจ็ดสิบหกล้านหกแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสี่บาทเก้าสิบห้าสตางค์) รวม 
ภาษีมูลคาเพิ่มและภาษีอื่น คาขนส่ง คาจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น  ๆ ท้ังปวง โดยมืวงเงินงบประมาณ 
๗๗,๓๓๘,๔๗๔.๐๐ บาท ซึ่งตํ่ากวาเงินงบประมาณ ๖๔๐,๖๗๐.๐๔ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๘๓

ประกาศ ณ วันท่ี ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๔๖๘

(นายประเสริฐ อดิภัทรากูล)